

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Eletrônico Nº 00017/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.097.333/0001-05 - BLUENETT CARIMBOS E INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Confecção / Instalação Faixas</u>	UNIDADE	300	R\$ 158,6600	R\$ 65,0000	R\$ 19.500,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXAS INFORMATIVAS • Confeccionadas em lona vinílica, na cor branca; • Texto em cor preta, a ser informado oportunamente; • Impressão diretamente na faixa, não devendo se apresentar borrada nem com manchas de impressão; • Dimensões: 5 metros de comprimento e 70 centímetros de altura; • Acabamento das faixas reforçado, com suportes de madeira, envoltos em bainhas nas extremidades laterais das faixas; • Fonte: Arial; altura mínima 9cm, conforme especificado no anexo I do Edital.

2	<u>Confecção de Faixas</u>	UNIDADE	350	R\$ 78,5500	R\$ 27,0000	R\$ 9.450,0000
---	----------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER Confeccionados em lona vinílica, na cor branca; Texto em impressão digital em policromia; Dimensões 1,60 m de altura X 0,90 metro de largura; acabamento em bastões de madeira, PVC ou alumínio (parte superior e inferior) com ponteiros plásticos, conforme especificado no anexo I do edita

Total do Fornecedor: R\$ 28.950,0000

13.733.843/0001-49 - MORIA VISUAL - IMPRESSAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Confecção de Faixas</u>	UNIDADE	6	R\$ 1.963,7800	R\$ 1.650,0000	R\$ 9.900,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER DIPLOMAÇÃO Confeccionados em lona vinílica com brilho, alta resistência, colorido; Texto e imagens coloridas impressos em um lado; Dimensões 3 metros de altura X 12 metros de largura; Acabamento com ilhoses em volta de todo banner (distância máxima 30cm), conforme especificado no anexo I do Edital

Total do Fornecedor: R\$ 9.900,0000

Valor Global da Ata: R\$ 38.850,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar